
Kohtuasja ese

Eelotsusetaotlus — Bundesfinanzhof — 17. mai 1977. aasta
kuuenda direktiivi 77/388/EMÜ artikli 4 lõike 5 teise lõigu
tõlgendamine kumuleeruvate käibemaksudega seotud liikmesrii-
kide õigusaktide ühtlustamise kohta: ühine käibemaksusüsteem
— ühtne maksubaas (EÜT L 145, lk 1) — Avalik-õiguslike
asutuste maksukohustus, kui nende tegevusele ametivõimuna
maksukohustuse kohaldamata jätmine tooks kaasa olulise
konkurentsi moonutamise — Krematooriumit haldava, maksu-
kohustuslasest eraõigusliku ühingu, kes konkureerib sarnases
valdkonnas tegutseva maksudest vabastatud või soodsamalt
maksustatud kommuuuniga, võimalus viidata nimetatud sättele

Resolutiivosa

Eraõiguslik isik, kes konkureerib avalik-õigusliku organisatsiooniga
ning kes väidab, et sellele organisatsioonile jäetakse maksukohustus
kohaldamata või sellele kohaldub liiga madal maksukoormus tegevuse
puhul, mida teostatakse ametivõimuna, võib siseriiklikus kohtus tugi-
neda nõukogu 17. mai 1977. aasta kuuenda direktiivi 77/388/
EMÜ kumuleeruvate käibemaksudega seotud liikmesriikide õigusaktide
ühtlustamise kohta — ühine käibemaksusüsteem: ühtne maksubaas
artikli 4 lõike 5 teisele lõigule sellises isiku ja siseriikliku maksuhal-
duri vahelises vaidluses nagu põhikohtuasjas.

(1) ELT C 300, 4.12.2004.

Euroopa Kohtu (teine koda) 1. juuni 2006. aasta otsus
(Landgericht Berlin (Saksamaa) eelotsusetaotlus) — inno-

ventif Ltd

(Kohtuasi C-453/04) (1)

(Asutamisvabadus — EÜ artiklid 43 ja 48 — Teises liikmes-
riigis asutatud osaühingu filiaal — Tegevusala kohta tehtud
kanne riiklikus äriregistris — Äriühingu tegevusalade tervi-
kuna avaldamise kulude katteks ettemakse tasumise nõue —

Kokkusobivus)

(2006/C 178/04)

Kohtumenetluse keel: saksa

Eelotsusetaotluse esitanud kohus

Landgericht Berlin

Põhikohtuasja pooled

Hageja: innoventif Ltd

Kohtuasja ese

Eelotsusetaotlus — Landgericht Berlin — EÜ artiklite 43 ja 48
tõlgendamine — Teises liikmesriigis asutatud äriühingu tütaret-
tevõtte äriregistrisse kandmine, mis sõltub ettemaksu tasumi-
sest, mida arvestatakse äriühingu põhikirjas sätestatud äriü-
hingu tegevusala avaldamise kuludena

Resolutiivosa

EÜ artiklitega 43 ja 48 ei ole vastuolus see, kui liikmesriigi õigusnor-
mide kohaselt tuleb teises liikmesriigis asutatud osaühingu filiaali
äriregistrisse kandmisel teha äriühingu asutamislepingus märgitud
tegevusalade avaldamiseks ettenähtud kulude katteks ettemakse.

(1) ELT C 6, 8.1.2005.

Euroopa Kohtu (kuues koda) 1. juuni 2006. aasta otsus —
Euroopa Ühenduste Komisjon versus Kreeka Vabariik

(Kohtuasi C-475/04) (1)

(Liikmesriigi kohustuste rikkumine — Direktiiv 2002/58/EÜ
— Elektrooniline side — Isikuandmete töötlemine — Eraelu
puutumatuse kaitse — Füüsiliste isikute kaitse — Ettenähtud

tähtaja jooksul üle võtmata jätmine)

(2006/C 178/05)

Kohtumenetluse keel: kreeka

Pooled

Hageja: Euroopa Ühenduste Komisjon (esindajad: G. Zavvos ja
M. Shotter)

Kostja: Kreeka Vabariik (esindajad: N. Dafniou ja M. Tasso-
poulou)
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